HM15-1
Sortie de classe

Hockey M15 D1 c. Oursons de la Polyvalente Marcel-Landry
Date : 20 février 2026 de 14h00 a 16h00

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Léo Baillargeon
William Sean Banda
Nikolas Chénier
Xavier Corriveau *
Gianfranco Cuglietta
Nathan Cyr

Yoan Gaudreault
Médérick Hudon *
Benjamin Laniel
Edouard Leclerc
Arnaud Letendre *
Brandon Marinelli *
Carter Martinez
Justin Martinov
Gabriel Monette *
Charles-Antoine Pilon
Julian Ryan

Malcolm Ryan

Groupe
306
203
304
310
310
301
304
307
303
308
303
308
307
304
304
404
306

304

Demi-pension

<=

— 1de2 —



HM15-1
Sortie de classe

Entraineur Titre
Jonathan Marsolais Invervenant hockey
Jean-Frangois Coderre Intervenant hockey

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

— 2de2 —

V-


mailto:maxime.berube@cbourget.ca
mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

