## Sortie de classe

Hockey M15 D1 c. Oursons de la Polyvalente Marcel-Landry

Date : 20 février 2026 de 14h00 à 16h00

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Léo Baillargeon	306	
William Sean Banda	203	
Nikolas Chénier	304	
Xavier Corriveau *	310	•
Gianfranco Cuglietta	310	•
Nathan Cyr	301	•
Yoan Gaudreault	304	
Médérick Hudon *	307	•
Benjamin Laniel	303	
Édouard Leclerc	308	
Arnaud Letendre *	303	•
Brandon Marinelli *	308	•
Carter Martinez	307	
Justin Martinov	304	
Gabriel Monette *	304	•
Charles-Antoine Pilon	404	
Julian Ryan	306	
Malcolm Ryan	304	



## Sortie de classe

Entraîneur Titre

Jonathan Marsolais	Invervenant hockey
Jean-François Coderre	Intervenant hockey

## Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

## Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

